podiel o veľkosti 1/1) od Predávajúceho. 

Článok III. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena za Nehnuteľnosti bola stanovená dohodou zmluvných strán v čl. III ods. 

1 Predmetnej zmluvy na sumu 1,00 euro/m2, čo pri celkovej výmere Nehnuteľností 
24.927 m2 predstavuje celkovo sumu 24.927 eur, (slovom: dvadsaťštyritisíc 
deväťstodvadsaťsedem eur, ďalej len „Kúpna cena“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena bude Kupujúcim v celom rozsahu 

zaplatená Predávajúcemu do 3 dní od podpisu tejto Zmluvy. 

3. Odpredaj pozemkov  sa  realizuje s uplatnením zák. č. 138/91 Zb. O majetku obcí,